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BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS 
Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas 
Déficit Orçamentário
Saldos de Exercícios Anteriores

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS
Dotação Inicial
Créditos Adicionais
Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superávit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

PREFEITO MUNICIPAL TÉC.CONTABIL-CRC- 062228-O2

5.828.002,69R$                     10.722.227,52R$        

324.563,42R$                        

36.416.334,11R$        

37.660.105,18R$        
13.872.992,04R$        
10.722.227,52R$        
1.009.152,81R$          

36.416.334,11R$                   

37.221.006,46R$                   
804.672,35R$                        1.243.771,07R$          

5.160.513,08R$                     13.872.992,04R$        

5.160.513,08R$                     
5.828.002,69R$                     

455.297,17R$                        

36.416.334,11R$        
36.416.334,11R$        
11.731.380,33R$        

0,00R$                        
894.395,89R$             

CARMEN BEATRIZ GONÇALVES CAURIO

Tabela 27 - Demonstrativo Simplificado do Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Até o Bimestre

No Bimestre Até o Bimestre

36.416.334,11R$                   
36.416.334,11R$                   
6.152.566,11R$                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2015/BIMESTRE - MARÇO - ABRIL

No Bimestre Até o Bimestre

No Bimestre

0,00R$                                   


